
ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КРОССУ

ЖЕНШИНЫ

Дистанция 2 км 28 апреля 2012 год

г. Жуковский

Мес Фамилия, Имя Дата Звание Регион Регион Ороганизация результат Выпол. очки прем ФИО тренера

то рожд разряд разряд очки

1 МАРТЫНОВА Екатерина 06.08.1986 мсмк Москва  Брянская ЦСП 0:05:58 мс 20 5  Плескач-Стыркина С.П. Белова С.И.

2 ПОДОСЕНОВА Светлана 24.05.1988 мс Омская ШВСМ СДЮШОР ОГУОР 0:06:02 мс 17 5 Вершинина Н.Ф., Подковаева Е.И.

3 ШКОДРИНА Екатерина 14.05.1984 мс Москва СДЮШОР 24 0:06:13 мс 15 5 Фролова Т.С.; Пономарѐв В.И.

4 ДМИТРИЕВА Ирина 11.02.1982 мс Костромская КОСДЮШОР 0:06:14 кмс 14 Румянцев А.П.

5 СТЕПАНОВА Людмила 18.08.1983 мс Чувашская р. СДЮШОР 3 0:06:21 кмс 13 Егоров Ю,М.

6 ТАРАНТИНОВА Ольга 28.11.1987 мсмк Московская ГБУ МО УЛА 0:06:23 кмс 12 Подкопаева Е.И.,Епишин С.Д.

7 МИХАЙЛОВА Мальвина 15.06.1990 кмс Москва Чувашская р. СДЮШОР 1 ДЮСШ95 0:06:24 кмс лич Чамеев Н.С., Русских К.Г.

8 КОНЮХОВА Оксана 20.10.1987 мс Смоленская СДЮШОР 0:06:25 кмс 11 Арсеновы В.Д.,А.Е.
9 ТУМАЕВА Елена 24.08.1989 кмс Московская ГБУ МО ЦЛА 0:06:27 кмс 10 Подкопаева Е.И.,Епишин С.Д.

10 БЫКОВА Мария 09.11.1989 мс Рязанская Москва П СДЮШОР Олимпиец 0:06:30 кмс 9 Грачев Е.П.
11 ПАСЫНКОВА Наталья 14.02.1987 мс Кировская СДЮСШОР 0:06:31 кмс 8 Гурина Л.М.
12 ШЕСТАКОВА Светлана 30.03.1992 кмс Москва СДЮШОР 24 0:06:36 кмс лич Фролова Т,С.,Зырянов А.А.

13 ЕМЕЛЬЯШИНА Любовь 24.06.1990 кмс Брянская Д СДЮСШОР 0:06:37 1 лич Беляев А.В.

14 МУРАТОВА Олеся 25.10.1992 кмс Московская УОР 0:06:38 1 лич Божко В.А.,Попков Е.Н.

15 ВЕРЕСЕНЕВА Надежда 16.03.1986 кмс р.Татарстан ЦСП 0:06:40 1 7 Ильин В.Г.

16 ФЕДОРЕНКО Анна 03.10.1987 мс р.Бурятия ШВСМ 0:06:41 1 6 Коноваловы И.А.,И.П.

17 ИВАНОВА Виктория 21.11.1991 мс Чувашская р. Нижегородская- ЧУОР 0:06:42 1 лич Петров А.С. 

18 ГРИГОРЬЕВА Наталья 08.12.1991 кмс Чувашская р. УОР СДЮШОР 1 0:06:47 1 лич Захаров Н.А., Архипова Г.И.

19 КУЛАКОВА Елена 22.08.1990 кмс Самарская ЦСК ВВС 0:06:54 1 лич Матрин В.А, Белкова О.В.

20 КАЛИНА Людмила 18.03.1992 кмс Московская УОР 0:06:58 2 лич Попков Е.Н.,Сударев А.Е.

21 ЧУДАЙКИНА Дарья 01.04.1989 кмс Рязанская П СДЮШОР Олимпиец 0:07:00 2 5 Грачев Е.П.

22 СПИРИДОНОВА Любовь 06.10.1992 кмс р. Саха-Якутия 0:07:10 2 лич Борисов Е.С.

23 НЕХОРОШКОВА Наталья 16.07.1993 кмс Чувашская р. УОР 0:07:13 2 лич Петров А.С.,Беляева Т.П.

24 АЛЕКСЕЕВА Ольга 05.10.1993 1 р.Саха-Якутия 0:07:18 2 лич Борисов Е.С.

25 ЭЙБЕР Эльвира 17.06.1992 кмс Тверская ДЮСШ 0:07:19 2 лич Белобров О.А.

ЗАДОРОЖНАЯ Елена 03.12.1977 мсмк Московская Иркутская Л ЦЛАМО сошла Цветков А.Н. Сапунов А.Я.

ДРУГОВА Марина 0.0.85 кмс Чувашская р. СДЮШОР 3 сошла Казакив И.П,

ВАСИЛЬЕВА Татьяна 0.0.93 1 р.Саха-Якутия н\я лич Борисов Е.С.

ПОЛКОВНИКОВА Олеся 16.06.1992 кмс Москва Чувашская р. ДЮСШ 95 н\я лич Русских К.Г.,Чамеев Н.С.,Полковников Н.С.
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ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КРОССУ

ЖЕНШИНЫ - МОЛОДЕЖЬ

Дистанция 2 км 28 апреля 2012 год

г. Жуковский

Мес Фамилия, Имя Дата Звание Регион Регион Ороганизация результат Выпол. очки прем ФИО тренера

то рожд разряд разряд очки

1 МИХАЙЛОВА Мальвина 15.06.1990 кмс Москва Чувашская р. СДЮШОР 1 ДЮСШ95 0:06:24 кмс 20 Чамеев Н.С., Русских К.Г.

2 ШЕСТАКОВА Светлана 30.03.1992 кмс Москва СДЮШОР 24 0:06:36 кмс 17 Фролова Т,С.,Зырянов А.А.

3 ЕМЕЛЬЯШИНА Любовь 24.06.1990 кмс Брянская Д СДЮСШОР 0:06:37 1 15 Беляев А.В.

4 МУРАТОВА Олеся 25.10.1992 кмс Московская УОР 0:06:38 1 14 Божко В.А.,Попков Е.Н.

5 ИВАНОВА Виктория 21.11.1991 мс Чувашская р. Нижегородская- ЧУОР 0:06:42 1 13 Петров А.С. 

6 ГРИГОРЬЕВА Наталья 08.12.1991 кмс Чувашская р. УОР СДЮШОР 1 0:06:47 1 12 Захаров Н.А., Архипова Г.И.

7 КУЛАКОВА Елена 22.08.1990 кмс Самарская ЦСК ВВС 0:06:54 1 11 Матрин В.А, Белкова О.В.

8 КАЛИНА Людмила 18.03.1992 кмс Московская УОР 0:06:58 2 10 Попков Е.Н.,Сударев А.Е.

9 СПИРИДОНОВА Любовь 06.10.1992 кмс р. Саха-Якутия 0:07:10 2 9 Борисов Е.С.

10 НЕХОРОШКОВА Наталья 16.07.1993 кмс Чувашская р. УОР 0:07:13 2 лич Петров А.С.,Беляева Т.П.

11 АЛЕКСЕЕВА Ольга 05.10.1993 1 р.Саха-Якутия 0:07:18 2 лич Борисов Е.С.

12 ЭЙБЕР Эльвира 17.06.1992 кмс Тверская ДЮСШ 0:07:19 2 8 Белобров О.А.

ВАСИЛЬЕВА Татьяна 0.0.93 1 р.Саха-Якутия н\я Борисов Е.С.

ПОЛКОВНИКОВА Олеся 16.06.1992 кмс Москва Чувашская р. ДЮСШ 95 н\я Русских К.Г.,Чамеев Н.С.,Полковников Н.С.
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